
   

„G” jelű betétlap 
2013. évben kezdődő adóévről Soltvadkert Város önkormányzat illetékességi területén 

folytatott állandó jellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettségről szóló helyi iparűzési adóbevalláshoz 
Nyilatkozat túlfizetésről 

I. Adóalany 
1. Adóalany neve (cégneve): .............................................................................................................................................................................................................................................. 

2. Adóazonosító jele:  Adószáma:   

3. A túlfizetés visszautálására szolgáló pénzforgalmi számlaszám:          

II. Nyilatkozat 
 1. Nyilatkozom, hogy más adóhatóságnál nincs fennálló adótatozásom. 

 2. A túlfizetés összegét később esedékes iparűzési adó fizetési kötelezettségre kívánom felhasználni. 

 3. A túlfizetés összegéből ………………… forintot kérek visszatéríteni, a fennmaradó összeget később esedékes iparűzési adó fizetési kötelezettségre kívánom felhasználni. 

 4. A túlfizetés összegéből ………………… forintot kérek visszatéríteni, ……………… forintot kérek más adónemben / hatóságnál nyilvántartott lejárt esedékességű köztartozásra 
átvezetni, a fennmaradó összeget később esedékes iparűzési adó fizetési kötelezettségre kívánom felhasználni. 

 5. A túlfizetés összegéből ………………… forintot kérek más adónemben / hatóságnál nyilvántartott lejárt esedékességű köztartozásra átvezetni, a fennmaradó összeget később 
esedékes iparűzési adó fizetési kötelezettségre kívánom felhasználni. 

 6. A túlfizetés teljes összegének visszatérítését kérem. 

III. Más adónemben, hatóságnál nyilvántartott lejárt esedékességű köztartozására átvezetendő összegek 
 

Sorszám Köztartozást nyilvántartó 
intézmény megnevezése 

Köztartozás 
fajtája 

Összeg 
(Ft) Köztartozáshoz tartozó pénzintézeti számlaszám 

Intézmény által alkalma-
zott ügyfél azonosító 

szám 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

 

…………………………………………………….   év   hó   nap 
 

 ……………………………………………………….. 
 adózó vagy képviselője 
 (meghatalmazottja) aláírása 



   

KITÖLTÉSI ÚTMUTATÓ 
AZ „G” JELŰ BETÉTLAPHOZ 

 
 
A „G” jelű lapot azon adózóknak kell kitölteniük, akiknél a 2013. adóévre megállapított (befizetett) 
adóelőleg és a 2013. adóévre megállapított (befizetett) végleges adó különbözeteként túlfizetése 
keletkezett. Itt kell nyilatkozni az esetleg fennálló köztartozásról is. 
 
I. Adóalany 
 
Kitöltése értelemszerűen történik. 
 
II. Nyilatkozat  
 
II.1. sor: Nemleges nyilatkozat arról, hogy az adózónak lejárt, esedékességű köztartozása nincs. (A 
négyzetbe x-et kell tenni.) 
 
II.2. sor: A négyzetbe akkor kell X-et tenni, ha az adóalany a túlfizetés összegét később esedékes 
iparűzési adó fizetési kötelezettségére kívánja az adóhatósággal elszámoltatni. 
 
II.3. sor: A négyzetbe akkor kell X-et tenni, ha az adózó a túlfizetés összegéből általa meghatáro-
zott (kihagyott helyre beírt) összeget kér visszatéríteni, míg a fennmaradó összeget később esedékes 
iparűzési adó fizetési kötelezettségére kívánja elszámoltatni. 
 
II.4. sor: A négyzetbe akkor kell X-et tenni, ha az adózó a túlfizetés összegéből az általa meghatá-
rozott (kihagyott helyre beírt) összeget kér visszatéríteni, illetve szintén meghatározott (kihagyott 
helyre beírt) összeget más adónemben / hatóságnál nyilvántartott lejárt esedékességű köztartozásra 
kér átvezetni, míg a fennmaradó összeget később esedékes iparűzési adó fizetési kötelezettségére 
kívánja elszámoltatni. 
 
II.5. sor: A négyzetbe akkor kell X-et tenni, ha az adózó a túlfizetés összegéből általa meghatáro-
zott (kihagyott helyre beírt) összeget más adónemben / hatóságnál nyilvántartott lejárt esedékességű 
köztartozásra kér átvezetni, míg a fennmaradó összeget később esedékes iparűzési adó fizetési köte-
lezettségére kívánja elszámoltatni. 
 
II.6. sor: A négyzetbe akkor kell X-et tenni, ha az adózó a túlfizetés teljes összegének visszatéríté-
sét kéri. 
 
III. Más adónemben, hatóságnál nyilvántartott lejárt esedékességű köztartozásra átvezetendő 
összegek 
 
A táblázatot értelemszerűen kell kitölteni. Az egyes köztartozásokat külön-külön sorba kell beírni, 
ahol meg kell adni a nyilvántartó intézmény nevét, a köztartozás fajtáját és összegét, a köztartozás-
hoz tartozó pénzintézet számlaszámát, továbbá az intézmény által alkalmazott ügyfél-azonosító 
számot is. Amennyiben a bevallást benyújtó iparűzési adóalanynak öt jogcímet meghaladó köztar-
tozása áll fenn, akkor további „G” jelű betétlapot is ki kell töltenie. 


